Gestungshauser Veranstaltungstermine im Jahr 2025

10. - 12. Januar
11. Januar
12. Januar
13. Januar
18. Januar
23. Januar
24. Januar

02. Februar
03. Februar
22. Februar
22. Februar
23. Februar

01. Marz
02. Marz
07. Marz
09. Marz
15. Marz
15. Marz
16. Marz
18. Marz
22. Marz

05. April
06. April
07. April
08. April
12. April
13. April
17. April
19. April
19. April
20. April
20. April
25. April
29. April

01. Mai
05. Mai
10. Mai
10. Mai
25. Mai
29. Mai

02. Juni
09. Juni
13. Juni
19. Juni
28. Juni

*) Anderungen

")

")
")

SnoWasSki Ausflug nach Radstadt
Christbaumsammeln

Knut

Monatsversammlung

Schlachtfest
Jahreshauptversammlung
JahresschluRversammliung

Taubenmarkt in der Halle
Monatsversammlung

Saraspo — Prunksitzung in der Halle
Schlachtfest
Jahreshauptversammlung

Faschingsball

Kinderfasching

Weltgebetstag in Hassenberg
Kreissangertag
Jahresschlussversammlung beim ,Klees*®
Jahreshauptversammlung in der Halle
Jahresschlussversammlung
JahresschluRversammliung
Frahjahrsparty

Einweihung Feuerwehrhaus

Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden in Sonnef.

Monatsversammlung

Osterbrunnen Binden beim ,Klees*®
Osterbrunnen Aufstellen

Palmsonntag - Konfirmation in Sonnefeld
Osterandacht, Beginn: 11 Uhr
Bierpreiskopf

Bunnyball in der Halle

Osternacht mit Osterfriihstiick in Hassenberg
Gottesdienst, Beginn: 10 Uhr
Jahresschluliversammlung, Beginn: 19 Uhr
Tag des Baumes

Bezirksfinale: Klubmeisterschaft U14/ U18
Monatsversammlung

Bezirksfinale: Kreisklassenpokal Frauen/ Manner
Liederabend

Jubelkonfirmation: Silberne und Goldene
Himmelfahrt im Dekanat Bachlein

Monatsversammlung

Pfingst-Mo — Jubelkonfirmation: Diamantene aufwarts
Sonnwendfeuer

Backofenfest

Dorffest

Seite 1 von 2 Seiten

TSV
Gartenbau
Gartenbau
KTzV

KTzVv
Rot-Kreuz
Gesangverein

KTzvV
KTzvV
Saraspo
TSV
TSV

FFW

FFW
Kirchgemeinde
Sangerkreis
Gartenbau

AMC Hohe ABlitz
KTzV

FFW

Landjugend

FFW
Kirchgemeinde
KTzV
Gartenbau
Gartenbau
Kirchgemeinde
Kinderhaus
beim ,Osser”
TSV
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
TTC-Freiweg
Gartenbau

TTC-Freiweg
KTzV
TTC-Freiweg
Gesangverein
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde

KTzZV
Kirchgemeinde
FFW

beim ,Osser*
Gartenbau



07.
12.
13.
18.
22.
27.

04.
30.
31.

01.
06.
20.
27.

02.
03.
05.
13.
14.
19.
22.

03.
07.
08.
12.
16.
21.
22.
23.
20.

01.
13.
13.
14.
20.
21.
24,

Ausblick auf 2026

07.
07.

Juli
Juli
Juli
Juli
Juli
Juli

August
August
August

September
September
September
September

Oktober

- 05. Oktober

Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober

November
November
November
November
November
- 23. Nov.
November
November
November

Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Februar
- 08. Nov.

*) Anderungen

")

Monatsversammlung

Sommerfest

Sportfest

vereinsinternes Sommerfest
Vierteljahres Versammlung (Wanderung)
vereinsinternes Sommerfest

Sommertreffen
Sommerfest, zu Gast: SKV Rot-Weil3 Zerbst 1999
Helferfest

Monatsversammlung

Preiskopf

Internationaler Kindertag/ Kids Day
Lange Nacht der Feuerwehren

Weinfest

Fahrt nach Kirrberg

Erntedank

Monatsversammlung

Vierteljahres Versammlung beim ,Osser*
,Kerwa Sunntich“ 2025

Sitzung der Ges’hauser Vereinsvorstande

Monatsversammlung

Wirtshaussingen beim ,Osser”

Noktoberfest

Martinsumzug des Kindergartens

Gottesdienst zum Volkstrauertag

Chorfahrt des Kinder-/ Jugendchors nach Neukirchen
Kameradschaftsabend beim ,Osser*
Ewigkeitssonntag

Vorweihnachtliche Feier

Monatsversammlung

Vorweihnachtliches Singen und Musizieren
Jahresabschlulfeier

Abholen des Friedenslichts aus Bethlehem
Weihnachtsfeier

Weihnachtsfeier

Christvesper und Christmette

Saraspo — Prunksitzung (in der Halle)
Kleintierziichter Ausstellung

KTzvVv

TSV

TSV
Gesangverein
Gartenbau
KTzvV

KTzV
TTC-Freiweg
TTC-Freiweg

KTzVv
Gesangverein
(»olla")

FFW

TTC-Freiweg
Gartenbau
Kirchgemeinde
KTzvVv
Gartenbau

(,6lla")

KTzZzV
Gesangverein
TSV
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Gesangverein
FFW
Kirchgemeinde
KTzV

KTzvV
Gesangverein
TSV
Kirchgemeinde
Gesangverein
Gartenbau
Kirchgemeinde

Saraspo
Gruppe Sonnefeld
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